关于召开学校公用经费考核和食堂财务专项检查工作会议的通知

县属学校、各乡镇（街道）中小学、幼儿园：
为进一步加强学校食品安全、食堂财务和公用经费管理工作，建立健全内控制度，规范食堂财务和公用经费使用,提高经费使用效益。经研究，决定召开食品安全管理、食堂财务专项检查和学校公用经费考核工作会议，具体安排如下：

1、 会议时间：2015年4月15日下午至17日
2、 会议地点：遂昌县梅溪小学会议室
三、 会议对象：
（一）学校分管后勤的副校长或总务主任（15日下午半天会议）。

（二）学校财务人员（报账会计15日下午至17日，2天半会议）。
四、会议内容：

（一）传达县食品安全工作会议暨“百日会战”行动推进会精神。
（二）部署学校公用经费考核工作
（三）部署食堂财务专项检查工作

五、注意事项

（一）学校财务人员需携带笔记本，2014年（2个学期）的会计报表、账本、凭证及相关台账资料。

（二）学校财务人员需依据《遂昌县教育局关于进一步加强中小学公用经费管理的若干意见》和《遂昌县教育局关于开展学校食堂财务管理专项检查的通知》，会前做好自查工作，填好自查表，准备好检查材料。

（三）参会人员于4月15日下午2时前到遂昌县梅溪小学会议室报到；车旅费回单位报销。
                          遂昌县教育局

                        2015年4月8日